
Č. j. VS-108929-4/ČJ-2019-802750 

 

 

D O D A T E K  č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 575/21/2019 ze dne 17. 5. 2019 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele  

č. j.: VS-81007-10/ČJ-2016800020-SP z 15. 11. 2016 

ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří plk. Mgr. Martin Klapper, 

adresa věznice: VS ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, Zlatá č. p. 52, 

357 51 Kynšperk nad Ohří  

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 

 Bankovní spojení: ČNB Plzeň 

Číslo účtu: 82243881/0710      

     a 

2. Viktor Antl 

T. G. Masaryka 651/19, 360 01 K. Vary, r. č. 680918/1533 

Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku. 

IČO: 65550161 

DIČ: CZ6809181533 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Karlovy Vary 

Číslo účtu: 8416848001/0550 

 

uzavřely dne 17. 5. 2019 Smlouvu o dílo evidovanou pod číslem 575/21/2019, jejímž 

předmětem je provedení celoplošné opravy střechy budovy objektu č. 021 – Technická 

opravna vozidel v areálu Věznice Kynšperk nad Ohří (dále jen „Smlouva“).   

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, kterým se Smlouva mění takto: 

 

I. 

 

V Článku IV. se odstavec 2 nahrazuje následujícím zněním: 

2. Dílo specifikované v čl. III. této smlouvy bude zhotovitelem provedeno nejpozději do 60 

kalendářních dnů ode dne zahájení prací na zhotovení díla. Práce na zhotovení díla 

zhotovitel zahájí do 31 dní, ( t. j. 15. 07. 2019) ode dne nabytí účinnosti smlouvy, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

II. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=304613&rp=20180503080613


 

 2 

III. 

 

Důvodem k uzavření tohoto Dodatku jsou závažné zdravotní problémy dodavatele spojené 

s jeho hospitalizací, které mají významný vliv na dobu zahájení prací na díle a které obě 

smluvní strany nemohly předvídat.  

 

IV. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, souhlasí s ním  

a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

 

V Kynšperku nad Ohří dne: 24. 6. 2019 V Karlových Varech dne: 24. 6. 2019                                       

  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

                       Vrchní rada                                          Viktor Antl 

           plk. Mgr. Martin Klapper   

      ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří                                  

 


